UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGD&ĐT-VP Bến Tre, ngày      tháng  12  năm 2021

V/v tổ chức họp
về dạy và học trực tuyến

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên;

- Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre.

Thực hiện Công văn số 2221/VPUBND-KGVX ngày 02 tháng 12 năm 2021
của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo

UBND tỉnh về kiểm tra công tác dạy và học trực tuyến, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ
chức họp về dạy và học trực tuyến, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Bà Nguyễn Thị Bé Mười, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng các Phòng, Thanh tra Sở Giáo
dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Trưởng, Phó các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng, Phó các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên,

Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre.

2. Nội dung:

- Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện việc dạy và học trực tuyến trong thời
gian qua, phương hướng trong thời gian tới;

- Gợi ý, ý kiến phát biểu của đại biểu dự họp;

- Ý kiến của Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Hình thức, thời gian, địa điểm:

Họp trực tuyến (qua hệ thống trực tuyến Google Meet; lưu ý: địa chỉ (link)
phòng họp trực tuyến Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển vào email các Phòng Giáo dục

và Đào tạo, trường THPT và Trung tâm GDNN-GDTX, đồng thời có gửi trên hệ
thống VNPTiOffice).

Khai mạc lúc 7giờ30 phút, Thứ Sáu, ngày 03 tháng 12 năm 2021

2

(Lưu ý: các đơn vị mở kết nối và kiểm tra hệ thống vào lúc 7 giờ 00 phút
ngày 03 tháng 12 năm 2021)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị
các đơn vị liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo (về công tác chuyên môn: Ông Trần

Văn Liêm, Trưởng Phòng GDTH, điện thoại 0907780309; Ông Nguyễn Minh Chí,
Phó Trưởng Phòng phụ trách Phòng GDTrH-GDTX, điện thoại 0976702532; về kỹ

thuật và Link phòng họp: ông Trần Lâm Ngân, Chuyên viên Sở GD&ĐT, điện
thoại 0973530972) để được kịp thời hướng dẫn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian, công việc để
tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);
- Bà Nguyễn Thị Bé Mười, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo)
- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;
- Các Phòng, Thanh tra Sở;
- Chuyển iOffice (kèm đăng website Sở GD&ĐT);
- Lưu: VT, vk.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2021-12-02T16:33:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:34:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:34:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:34:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!